
5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

D O D A T E K  Č . 6 
S M L O U V A  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb., dále také jen „dodatek'

Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 5 /V Z /2 0 17

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Ncmanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: ................ ................... . . . .............. .............................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějo
vicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

Koordinátor bezpečnosti práce:

Ing. Jan Štícha, 
........... ...........

....... ........................ 

...... ........... ...........

tel.: 387 021 010 
tel.:..................... 

tel.:..................... 

tel.: ....................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: „Společnost Most Blažejovický mlýn'', vedoucí společník společnosti HABAU CZ s.r.o. 
(na základě Smlouvy o společnosti)

Sídlo: Žižkova tř. 1321/1,370 01 České Budějovice

Zastoupený: Petr Studihrad, DiS, technický ředitel společnosti
.......................vedoucí oblastního závodu, na základě plné moci
tel.: 910 902 800 fax: 910 902 801

IČO: 260 68 338 DIČ: CZ 260 68 338

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějo
vicích, oddíl C, vložka 11935, datum zápisu 20. 11.2003.

Bankovní spojení: ....................... .  účtu: ............................. 

Zástupce ve věcech smluvních:
....... ......................., na základě plné moci 

......... ............ na základě plné moci 

Zástupce ve věcech technických: ......... ...........
Odpovědný stavbyvedoucí: ......... ...........

tel.:..................... 

tel.: ..................7 

tel.: 910 902 842 
tel.: 910 902 842

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny

Tento dodatek upravuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

i



5/VZ/2017 Mostev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

Na základě změnového listu č. 3 v příloze se mění rozsah a cena díla. Celková smluvní cena dle bodu 4.1 
smlouvy o dílo po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

4.1. Smluvní cena díla dle původní smlouvy o dílo bez DPH
Změnový list č. 1 -  nténěpráce
Změnový' list č. 2 — vícepráce_________________________

14.657.244,41 Kč
-391.904,31 Kč 
271.636,00 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH

Změnový list č. 3 - méněpráce______________

14.536.976,10 Kč

-505 510.29 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č. 6 bez DPH

DPH 21%______________________________________

14.031.465,81 Kč

2.946.607.82 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č. 6 včetně DPH 16.978.073,63 Kč

Slovy: šestnáct milionů devět set sedmdesát osm tisíc sedmdesát tři koruny české a šedesát tři ha
léře včetně DPH.

Zbývající části smlouvy o dílo ve znění předchozích dodatků č. 1 -  5, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn 
a zůstávají v plném rozsahu platné.

Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů 
v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele, za účelem vyhotovení této smlouvy/do- 
datku a jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto 
smlouvou/dodatkem.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem uveřejnění 
v registru smluv.

Dodatek je  vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Seznam příloh:
• Změnový list č. 3 -  méněpráce

České Budějovice dne: -  3. 07. 2018 České Budějovice dne: 2 . 07. 2013

Za objednatele: Za zhotovitele:



Méněpráce Změnový list číslo:

č. SOD objednatele: 5/VZ/2017

š. SOD zhotovitele:

Stavba: Most ev.č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn
Objekt: SO 201 - Most ev.č. 14136-3 pře Blanici

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: Inbest spol. s.r.o.
..............................

Projektant: LinioPlan s.r.o.
Ing. Hlavatý

Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.
Žižkova tř. 1321/1, 370 01 Č. Budějovice

Předmět změny:
19. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM, 

odkop pro výměnu podloží tl. 0,50 m
20. PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY, 48 km
25. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM, včetně nákupu
59. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM, ŠDa 0/63 Ge, plocha dle ACAD
60. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM, ŠDa 0/32 Ge, plocha dle ACAD

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
19. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 ............ ........... -142.458,58
20. PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 ................ ....... -80.991,68
25. ULOŽ. SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ Z. SE ZHUTNĚNÍM M3 ............ ........... -56.404,92
59. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠD TL. DO 150MM, ŠDa 0/63 Ge M2 ............ ........... -129.121,29
60. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠD TL. DO 150MM, ŠDa 0/32 Ge M2 ............ ........... -96.533,82

Celkem bez DPH -505.510,29
DPH 21% -106.157,16
Celkem s DPH -611.667,45

Podpis navrhovatele: ...................................................... Datum:
Vyjádření:

Přílohy:


